



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

24-25 Temmuz 2023

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

İNTERNET SAYFALARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ



Öğrenciler Yaz Kampında hem eğleniyor hem öğreniyor. “Müslüman Gence Bu Yakışır”



Kırklareli Müftüsü Yusuf Eviş, Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı Kırklareli Şubesi tarafından “Yazımda Kardeşlik Var” başlığıyla düzenlenen yaz kampında öğrencilerle bir araya geldi.

Doğa Koruma ve Milli Parklar Müftülüğünün Kamp Alanında öğrencilere hitap eden İl Müftüsü Yusuf Eviş, öğrencilerle bir arada olmaktan duyduğu memnuniyeti dile getirdi.

Yaz kampı ile ilgili açıklama yapan İl Müftüsü Eviş, “İlim ve bilgi olmadan hiçbir yere ulaşamayız. Sınavlar için değil, bilgi sahibi olmak için okuyacağız. Müslüman gence bu yakışır.

Gönlümüz istiyor ki bütün gençlerimiz yetişirken, karakter sahibi olurken, şahsiyet sahibi olurken peygamberin ve ashabının hayatına baksın.

Nerede olursanız olun eğitiminizi kaliteli bir şekilde, Müslüman bir gencin olması gereken bir çizgide devam ettirirseniz insanlık sizden istifade edecek.

Biz gençlerimizin büyüdülerinde

donanımlı bir birey olmaları için elimizden geldiğince sosyal alanlar oluşturmaya bilgi ve becerilerini geliştirmeye yardımcı oluyoruz.

Kırklareli Müftülüğü olarak yaz Kur'an Kursları dönemi boyunca dönüştürümlü olarak buraya öğrencilerimi alıp kamp alanında etkinlikler düzenliyoruz.

Yaz kamplarımıza ilgi çok yoğun oldu. Bunu her sene düzenlemeyi planlıyoruz. Yaz kampına katılan ve katılacak olan öğrencilerimize, anne babalarına ve kamp alanında görev yapan hocalarıma teşekkür ederim.” dedi.

Kırklareli Müftülüğü tarafından düzenlenen ‘Yazımda Kardeşlik Var’ Yaz Kampında birçok öğrenci grubunu kampa almayı hedefliyor.

Kırklareli’de ‘Yazımda Kardeşlik Var’ projesi kapsamında Yaz Kampına katılan öğrenciler, maneviyat istasyonlarıyla manevi olarak doyarken, kamp ateşleriyle yeteneklerini sergileyip çeşitli eğlenceli oyunlarla doyuya eğlendi.

Haber: Cansu Eren
Foto: Kırklareli Müftülüğü
Sosyal Medya Hesabı

Öğrenciler Yaz Kampında hem eğleniyor hem öğreniyor

Kırklareli Müftüsü Yusuf Eviş, **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Kırklareli Şubesi tarafından “Yazım-da Kardeşlik Var” başlığıyla düzenlenen yaz kampında öğrencilerle bir araya geldi. Kampın çocukların he manevi bilgileri öğrenmesi hem de eğlenmesi açısından çok deperli olduğunu söyleyen Müftü Eviş; “Biz gençlerimizin büyüdülerinde donanımlı bir birey olmaları için elimizden geldiğince sosyal alanlar oluşturmaya bilgi ve becerilerini geliştirmeye yardımcı oluyoruz” dedi. 9'DA





Öğrenciler Yaz Kampında hem eğleniyor hem öğreniyor

Kırklareli Müftüsü Yusuf Eviş, **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Kırklareli Şubesi tarafından "Yazımda Kardeşlik Var" başlığıyla düzenlenen yaz kampında öğrencilerle bir araya geldi. Kampın çocukların he manevi bilgileri öğrenmesi hem de eğlenmesi açısından çok deperli olduğunu

söyleyen Müftü Eviş; "Biz gençlerimizin büyüdülerinde donanımlı bir birey olmaları için elimizden geldiğince sosyal alanlar oluşturmaya bilgi ve becerilerini geliştirmeye yardımcı oluyoruz" dedi.

Kırklareli Müftüsü Yusuf Eviş, Doğa Koruma ve Millî Parklar Müftülüğünün Kamp Alanında gerçekleşen

"Yazımda Kardeşlik Var" yaz kampına ziyarette bulundu.

"İLİM VE BİLGİ OL-MADAN HİÇBİR YERE ULAŞAMAYIZ"

Öğrencilere hitap eden İl Müftüsü Yusuf Eviş, öğrencilerle bir arada olmaktan duyduğu memnuniyeti dile getirerek; "İlim ve bilgi olmadan hiçbir yere ulaşamayız. Sınavlar

için değil, bilgi sahibi olmak için okuyacağız. Müslüman gence bu yakışır. "Gönlümüz istiyor ki bütün gençlerimiz yetişirken, karakter sahibi olurken, şahsiyet sahibi olurken peygamberin ve ashabının hayatına baksın.

"Nerede olursanız olun eğitiminizi kaliteli bir şekilde, Müslüman bir gencin olması gere-

ken bir çizgide devam ettirirseniz insanlık sizden istifade edecek" ifadelerini kullandı.

"YAZ KAMPLA-RİMİZA İLĞİ ÇOK YOGUN OLDU"

Müftü Eviş, "Biz gençlerimizin büyüdülerinde donanımlı bir birey olmaları için elimizden geldiğince sosyal alanlar oluşturmaya bilgi ve becerilerini geliştirmeye yardımcı oluyoruz.

Kırklareli Müftülüğü olarak yaz Kur'an Kursları dönemi boyunca dönüşümlü olarak

buraya öğrencilerimi alıp kamp alanında etkinlikler düzenliyoruz. Yaz kamplarımıza ilgi çok yoğun oldu. Bunu her sene düzenlemeyi planlıyoruz. Yaz kampına katılan ve katılacak olan öğrencilerimize, anne babalarına ve kamp alanında görev yapan hocalarıma teşekkür ederim" şeklinde konuştu.

Kırklareli Müftülüğü tarafından düzenlenen Yazımda kardeşlik var Yaz Kampında birçok öğrenci grubunu kampa almayı hedefliyor.

Kırklareli'nde "Yazımda Kardeşlik Var" projesi kapsamında Yaz kampına Katılan öğrenciler, maneviyat istasyonlarıyla manevi

olarak doyarken, kamp ateşleriyle yeteneklerini sergileyip çeşitli eğlenceli oyunlarla doyasıya eğleniyor.

Volkan Abuy





Rotayı yıldızlar belirler

» **DÜZCE** Müftülüğünün ev sahipliğinde, Türkiye Diyanet Vakfı ve Düzce Belediyesi'nin katkılarıyla hayata geçirilen "Rotayı Yıldızlar Belirler" projesi 2023 yılı Osman Kuyumcu Yaz Kur'an Kursunda uygulanmaya başlandı. **4'te**



ROTAYI YILDIZLAR BELİRLER



DÜZCE Müftülüğünün ev sahipliğinde, **Türkiye Diyanet Vakfı** ve Düzce Belediyesi'nin katkılarıyla hayata geçirilen "Rotayı Yıldızlar Belirler" projesi 2023 yılı Osman Kuyumcu Yaz Kur'an Kursunda uygulanmaya başlandı.

Gençlerin Ashab-ı Suffe'yi

kendilerine rol model olarak görmesi ve Sahabe hayatlarındaki örneğin ahlaki gelişimlerine destek olması amaçlanan proje başladı. Öğrencilerin okuma alışkanlığı kazanmasında da etkili olması planlanan projede kitapların öğrencilere düzenli olarak belirli saatler aralığında

okutulması hedefleniyor.

Projenin ilk etkinliği Millet Bahçesinde yapıldı. Müftüsü Osman Aydın, Düzce Belediye Başkanı Faruk Özlü, Müftü Yardımcıları ve İlçe Müftüleri de öğrencilerle birlikte kitap okuyarak etkinliğe katıldılar. **(İHA)**





**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

İNTERNET SAYFALARI

Hatay'da 100 depremzede nişanlı çiftin düğünü yapılacak

<https://cumrapostasi.com/100-depremzede-nisanli-cifte-toplu-dugun-yapilip-ceyiz-destegi-verilecek/>

TDV Kırklareli'de "Yazımda Kardeşlik Var" yaz kampı düzenledi

<https://www.yesilyurtgazete.com/cocuklardan-yaz-kampina-yogun-ilgi/>

https://www.gazetetrakya.com/Haber/Ogrenciler_Yaz_Kampinda_hem_egleniyor_hem_ogreniyor/550264.html

<https://www.kirklareligazetesi.com.tr/haberler/yazimda-kardeslik-var/64be75c8000bc01eb36efc4e>

Türkiye Diyanet Vakfı kurucularından Yakup Üstün son yolcuğuna uğurlandı

<https://www.tyb.org.tr/eski-isparta-milletvekili-hafiz-yakup-ustun-vefat-etti-61657h.htm>

Çorum'da TDV gönüllüsü kadınlar duada buluştu

<https://www.diyanehaber.com.tr/tdv-gonullusu-kadinlar-duada-bulustu>

<https://www.dinihabermerkezi.com/tdv-gonullusu-kadinlar-duada-bulustu-17768>

Kocatepe Camii

<https://www.gazeteilksayfa.com/ankarada-bulunan-cami-sayisi-aciklandi-turkiye-siralamasi-dikkat-cekti-194602h.htm>